KHOA TOÁN – CƠ – TIN HOC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Bộ môn:………………….
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày        tháng        năm

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ CÁN BỘ PHẢN BIỆN LUẬN VĂN THẠC SĨ
Kính gửi:
Ban chủ nhiệm Khoa Toán – Cơ – Tin học

Trân trọng đề nghị danh sách các nhà khoa học có thể tham gia phản biện luận văn Thạc sĩ cho học viên cao học: ………………………

Đề tài:………………………………………………..

Khóa:……………………………………………….

	STT
	Học hàm, học vị, họ và tên
	Chuyên ngành
	Cơ quan công tác và số điện thoại liên hệ

Lưu ý: Danh sách giới thiệu trên có ít nhất 03 cán bộ và ít nhất 02 cán bộ công tác tại ngoài trường, thuộc hai đơn vị khác nhau.
Chủ nhiệm Bộ môn